Taxes

Paiements tenant lieu de taxes
Services Rendu

Imposition des droits
Amendes & Pénalités

Intéréts

Autres revenus

Transferts

Total des revenus

Administration générale
Sécurité publique
Transport

Hygiéne du milieu
Santé & Bien-étre
Urbanisme

Loisirs & Culture

Frais de financement

Total des charges avant affectation

Résultat avant affections

Affectations

Total des charges incluant affectations

Surplus (déficit)

SAINT
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2021

2634940 %
102 450 $
211081 %

20000 $
2500 %
15500 $
0%

601 638 $

3588109 %

528 552 $
459 960 $
859 843 $
663 132 $
8 000 $
71643 $
423242 $
107 824 $

3122197 %
465911 %
465911 $

3588108 $

- 8

RTIN

2022

2916880 %
127 000 $
269132 %

30000 $
2000 $
16 000 $
0%

401 388 $

3762400 %

523110 %
547 452 $
694 161 $
753091 %
31850%
99 326 $
415871 $
52739 %

3117600 %
644 800 $
644 800 $

3762400 %

- $




